
CARACTERISTIQUES

Famille: Pâte à tartiner

A conserver à l'abri de la Date de durabilité minimale : voir sur 
Conservation : chaleur et de la lumière. Ne unité de vente

pas mettre au réfrigérateur.

Gencod : 3 60858 012154 1 Code article : 50121989  
Code douanier: 180690601

Ingrédients :
Sucre, NOISETTES 20%, huiles végétales (tournesol, colza), LAIT écrémé en poudre, 
cacao maigre en poudre 5,5%, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de tournesol, extrait 
de vanille.

ARGUMENTAIRE PRODUIT

SANS HUILE DE PALME

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES pour 100 g par portion * % AR** par portion

Energie
En kJoules (kJ) 2299 575 7%
En kcalories (kcal) 551 138 7%

Matières grasses (g) 34 8,5 12%
Dont acides gras saturés (g) 5 1 7%

Glucides (g) 53 13 5%
Dont Sucres (g) 51 13 0

Fibres (g) 3,3 0,8 _
Protéines (g) 6,7 1,7 3,4%
Sel (g) 0,10 0 0%

* Portion: 25 g
** Apports de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.

RECOMMANDATIONS
GEMRCN 3/20 maxi pour une portion de 30g Programme 1 fruit pour la récré NON

CONDITIONNEMENT et PALETTISATION
bocal verre et capsule métal

Pot Unité COLIS PALETTE

Format :
Colis de 48 pots Colis de 48 pots

EAN 13 DUN 14

GENCOD : 3 60858 012154 1 03 60858 012155 8 03 60858 012156 5

Poids net (Kg) : 0,025 1,200 1,200 211,200

Poids brut (Kg) : 0,083 4,143 4,143 753,615

Largeur (mm) : 193 800

Longueur (mm) : 35 283 1200

Hauteur (mm) : 40 93 145

Nombre de pièces : 48 8448

Nombre de colis : 176

Nombre de couches : 11
Nombre de colis par couche : 16

COMMENTAIRES :

Marque
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Couleur : 
pH :

Texture : 
Brix : 
Saveur :

Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) : NOISETTE, LAIT

autres FRUITS A COQUES

En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.
#Label_C1_Internal

DENOMINATION COMMERCIALE

BONNE MAMAN Pâte à tartiner Noisettes et Cacao 25g

DENOMINATION LEGALE DE VENTE
Pâte à tartiner aux noisettes et au cacao

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES

MENTIONS COMPLEMENTAIRES

Allergène(s) obligatoire(s) pouvant être introduit(s) de manière non intentionnelle : 
Exempt de gluten

Présence OGM, ionisation :
Les produits ANDROS sont exempts :
- d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié
- d’ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.


